中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年7月13日

發文字號：（109）汽貨國華字第150號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會109年7月13日(109)汽貨聯男字第142號函轉臺中市政府交通局109年7月8日中市交工字第1090034951號函辦理，轉知有關該局公告該市后里區安眉路(月湖路至外埔路)路段為全天24小時開放砂石車及聯結車行駛路段乙案如附該局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Aok 7A (A
oo b

E A s v
BXFA HF AR
= S 3 53
EYTEARES &
sosk ¢ 403 % W BB RAEB1015
AL B
106 T35  04-222891114460415
LTARES R =R1625230 Wi = mT e g gov. 1y

ZXEEBEALRERLRAELT

HxBH FERBEI9FTASE
BXFHR T FTRITFH109003495135%
@®a LA
FEBRBFHRMSRAREMR

[ RCaRI

F5  REATEEEZBR(A PR ENHB)BE AL R24/)
B A G BRI EATEHBENE I BRGNS A
oo % B o

W RBFERBPER TG FEOEF AR R -

EAEREALRERNERNENET 2V TALRERERNELNEG - £ P TERH
ZR-EPTHBREA - EPTBAMEE - 2TV THAKFTAH - 2FTH
REFERR 2P THRERR - 2V TEORRES - £ F TEFARTER
B~ E2PHHAKRING EPTHREER - 2FTBRBEAKES - EF T
BHAREH EFYTHRELA 2YTHAERE - 2T THAELA - £
ARG S ~ EPTRREEGAER - 2T TEOFXALA ~ £ F TEFH
BB EFTHAENA - EFPTRAFNEA - 2P TBRIRES - £F
THAENR 2T THEHAFR 2T TERBAR - £EFTHAARER
FPEER  EYTHRBRERSFHZEG 2V THAEFRFEHLES
EFPHTFEEAH - E2FTREELAA - 2FTEEEN - 27V THEELD
s 2P TIBEA - EFYTELEXNH - EFPTHELENH - £2FTE
BRI~ EFTYRENH - EFPTREEGAH - EPHTRFELXAH - EFH
FREANH - EFFTHRELXH - EFPTAFELNH - ETTREEX - £
THAERENT - EYTHBEAHM  EFPTHEELNM - 2P TAREL
B TAREEN - EFTEEEAM - YT HEELM - 2P TETF
EXF - EFTRABNH - 2P THBELNH - 2T TRFEAH - EFT
ERENF S EPTARELNH - EFYTHAEAM - 2FYTERRERS - £
YHHAMEROAF A -2 FPTEECABEMARKR - £V TIEE L4
EMNR

A EFTHAIBABREET (FWHBHKRBAE) ~ 2P THHBAH IBTH
#H2PTERARBARBIEH T

2FRER

z B R
/% = =X | @352{\@»@
et kh i B cop 7 13

[image: image3.jpg]E A woo®: -

BXHA AL
& P IHT BB

AR

frx e FERAINFTASA
BHXFH T FFRTF 1090034951158
Tt B AL SR B 4R

EE I AEATRER(AMNBEINHR)REA LSRN

B B R RATERIE R -

RAR ¢ RIFE S X8 E IR R ) B0k LR AR -

NEFE 1094 TA0B A THRATZE%(A N EIHE)
; ERUWNGHMRE & BRI EITER  FHlBEARL
i AR LA ME -
/% z 2R
. Ak ERT
e

#18 #l137

[image: image4.jpg]5 0 @) 4e0 Y —
By & Wi sy,
&
] N
&é Li 47 @.r\& @ e
: # g Y 3 ;
(27 WS GH
L6 WINMED g ,
: W@wl ¥ ¥ o Q.V\v
: ; ;
g8 L. "
&/ |EounsTNTAx »\%& BYHLUENNE ! &
oz 5
ETWEHANW & \
- & WHEE
ERA TS T g
PR IS
[ & maem%zgt
.u«w
eomsonmeEn O ,
2 new 6.50..0
0 £ 3 —
mow = B UM=

UNOWHEHR

& enzanansysd)
& , =]
&
bt b IS
é
4025

HHT%

=t}

HESNYEFUMSS